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Joutopäivät 2018
Hyvä Joutopäivälehden lukija.

Ylistaron Kilpa-Veljet järjestää
toiminnallisen Joutopäiväviikon,
joka huipentuu jälleen kerran
lauantaina kisattavaan Multi-
Sport seikkailukilpailuun sekä
sunnuntaina pidettäviin Joutopäi-
vämarkkinoihin.  Multi-Sportin
kilpailukeskuksena toimii tänä
vuonna Alapään nuorisoseura ja
Joutopäivämarkkinat järjeste-
tään viimevuotiseen tapaan Vi-
rastotalon piha-alueella.

Paljon on tapahtunut edellisen
Joutopäivälehden ilmestymisen
jälkeen Ylistarolaisessa urheilus-
sa. Yk-v:n urheilijat ovat edus-
taneet Suomea eri lajeissa ja
saavuttaneet arvokisoissa MM-
kultaa, EM-kultaa sekä PM- ho-
peaa! Lisäksi Sm- tasolla on saa-
vutettu useita mitaleja sekä pis-
tesijoja. Täytyy vielä huomata,
että kirkkaan kärjen takana
meillä urheilee ja liikkuu paljon
nuoria, jotka tavoittelevat me-
nestystä vaikkapa piiritasolla
josta urheilijamme ovat saavut-
taneet kymmeniä pm-mitaleja.

Monesti menestyneet urheili-
jat huomataan, mutta tämän
kappaleen omistan pelkästään
niille lapsille ja nuorille, jotka
eivät ole vielä korkeimmalle pal-
lille päässeet tai eivät ole sinne
pyrkimässäkään. Mielestäni on
erittäin hienoa ja arvokasta, jos
ja kun, me paikallisena urheilu-
seurana pystymme tarjoamaan
lapsiperheille ohjattua liikuntaa
eri jaostojen toimesta. Se ilo ja
liikunnan riemu mikä paistaa
läpi vaikka hiihtokoulussa, pai-
nitreeneissä, pesisharkoissa, il-
tarasteilla tai yleisurheilukoulus-
sa, on sitä aitoa iloa, joka syn-
tyy hyvässä seurassa hyvien ka-
verien kanssa silloin, kun “vähä
paita kastuu ja tuloo pikkuusen
hiki”!  Onnittelen ja kiitän nyt
kaikkia niitä lapsia ja nuoria,
jotka ovat aktiivisesti harjoituk-
sissa käyneet ja pistäneet juha
mietomaisesti “ittensä likoon”,
mutta jotka eivät vielä ole ki-
sojen kautta palkintopallille
päässeet onniteltavaksi! Tähän
kohtaan tekstiä tulisi vielä
peukku… jos sellainen näppäi-
mistöltä löytyisi.

Kiitos vielä yrityksille jot-
ka mahdollistavat Ylistaron
Kilpa-Veljien toimintaa. Ta-
voitteellinen ja menestyvä
urheiluseuramme tarvitsee
euroja, vaikka perinteisesti
kökkätyöllä onkin iso rooli.

Toivotan kaikille lukijoille
lämmintä ja aurinkoista ke-
sänjatkoa. Tervetuloa Jouto-
päiväviikon tapahtumiin
viihtymään ja tapaamaan tut-
tuja!

Jukka Karhunen
Ylistaron Kilpa-Veljet
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YKV:n pesäpallojaosto järjes-
tää jälleen iltabileet Joutopäivil-
lä yhteistyössä Ravintola Taron
kanssa. Perjantai-iltana nauti-
taan paikallisesta soitosta, kun
Ville Karhun rytmittämä Beatpa-
nimo nousee lavalle yhdessä
kauhavalaislähtöisen Tapani
Kankaan kanssa. Perjantaina
kisaillaan myös perinteisesti
Joutopäivien karaokekunkku- ja
-kuningatar titteleistä. Lauan-
taina vuorossa on  laihialainen
Arvolisäveljet Bändi ja illan
kruunaa kaikkien aikojen mäki-
kotkan, Matti Nykäsen show!

Tapani Kangas feat.
Beatpanimo

Perjantaina illan aloittaa
Beatpanimo, joka tulee soitta-
maan kaikkien tuntemia kappa-
leita Suomirockista aina hevik-
lassikoihin asti. Beatpanimo
soittaa nyt kolmantena vuotena
peräkkäin Joutopäivillä pitkän
setin, kun alkuillasta bändi soit-
taa omalla kokoonpanolla solis-
tinaan Tomi Loukola ja illan
päättää setti kauhavalaislähtöi-
sen Tapani Kankaan kanssa.

Tapani Kangas on ehtinyt ole-
maan monessa mukana. Menes-
tyminen Tangomarkkinoilla sekä
aktiivinen keikkailu trubaduuri-
na sekä useiden eri kokoonpa-
nojen kanssa on luonut miehel-
le laajan ja kaikenkattavan re-
pertuaarin kappaleita aina iki-
vihreistä pop-rock klassikoihin
ja uusimpiin hitteihin.

Vuosittainen keikkamäärä ja
rento vilpitön ote kertoo miehen
suosiosta haluttuna artistina
kaikenlaisiin tapahtumiin.

Perjantai-ilta mennään tee-
malla “Hittejä monelta vuosi-
kymmeneltä”. Hieno bändi ja

taitava laulaja on niin hyvä yh-
distelmä, että tämä on nähtä-
vä ja ennen kaikkea kuultava.

Taron sisätiloissa Härmän
Jokke tuomaroi ja vetää Jou-
topäiväkaraoke Kunkku ja ku-
ningatar-kisan. Joten kaikki ka-
raoketaitajat paikalle kisaa-
maan.

Matti Nykänen illan
päätähtenä

Lauantaina tunnelmaa läm-
mittää laihialainen Arvonlisä-
veljet Bändi, joka soittaa oman
tuotantonsa lisäksi Suomirockia
mm. Haloo Helsinkiä, Garboa,
Vesteristä, Suvi Teräsniskaa,
Apulantaa ja paljon muita hit-
tejä kaikkien tuntemilta artis-
teilta.

Illan päätähti on kaikkien ai-
kojen mäkikotkana tunnettu ja
sittemmin menevistä keikois-
taan ja värikkäästä elämästään
tutuksi tullut Matti Nykänen.
Tätä spektaakkelia on turha
selittää vaan se on nähtävä!
Nykänen vetää yleensä keikoil-
laan keikkapaikat turvoksiin
ihmisistä, joten nyt nähdään
saadaanko Taron piha-alueelle
kaikkien aikojen ennätys?

Nykänen on julkaissut kolme
täyspitkää albumia joista vii-
meisin on vuodelta 2006, Ehkä
otin, ehkä en. Keikalla tullaan
kuulemaan hittejä näiltä levyil-
tä ja todennäköisesti lukuisis-
ta elämänviisauksistaan tun-
nettu Nykänen ei jätä välispii-
keillään ketään kylmäksi.

Tervetuloa viihtymään!

Mäkikotka Matti Nykänen viihdyttää Joutopäiväkansaa

www.muotek.fi

Matti Nykäsen show ei jätä ketään kylmäksi  Kuva: Ville Palmu



44444 JOUTOPÄIVÄT 2018

YKV-PAINI
Painijoilla muutosten vuosi. Painijat siirtyivät harjoittele-

maan Alapään Nuorisoseuran kautta uusiin tiloihin Ylä-asteel-
le. Uudet tilat saatiin käyttöön huhtikuun loppupuolella. Pai-
nijoiden harjoituspaikka viimeinkin keskustassa. Kiitos tästä
kuuluu päättäjille, jotka mahdollistivat uusien tilojen raken-
tamisen. Yhteistyö kaupungin ja koulun kanssa on sujunut
mutkattomasti. Painijat siirtyvät kesälaitumille kesä-heinä-
kuun vaihteessa. Paini harjoitukset jatkuvat taas elokuun al-
kupuolella. Toki kesälläkin harjoitellaan leirien ja muiden laji-
en parissa.

Painiväellä on kova kausi takana. Aloitimme harjoittelun
elokuun alussa ja lopetimme Juhannus viikolla. Takana on 150
harjoitusta, kymmenkunta viikonlopun leiriä ja kisat päälle.
Kilparyhmä harjoittelee Euroopanmestari Jarkko Ala-Huikun
johdolla 1-2 krt kuukaudessa alueen eri painisaleissa. Sopi-
mukseen kuuluu myös kymmenen viikonlopun leiriä vuodessa.
Kehittyneimmät painijat harjoittelevat myös Vaasassa, Sei-
näjoella ja Kuortaneella. Painijat ovat kisailleet ahkerasti niin

alueellisesti kun valtakunnallisestikin. Mukaan mahtuu myös
muutama kansainvälinen kisa Euroopan alueella.

Menestystä on tullut  juniori, kadetti ja ikäkausi sarjoista.
Kilparyhmässä könyää noin 15 tyttö ja poika painijaa, jotka
ovat harjoitelleet yhdessä jo useita vuosia. Lopettamis pro-
sentit on pieniä ja osa tauolla olleista halajaa takaisin pai-
nikämpän tunnelmaan. Lisäksi seurassa toimii nassikka ja
nallepainiryhmät, joissa on lapsia kolme vuotiaasta ylöspäin.
Yhteensä seurassa painii noin 40 lasta ja nuorta.

Paini porskutta hyvällä pöhinällä eteenpäin kohti vuotta
2019. kilparyhmässä on lupa odottaa menestystä tulevallakin
kaudella. Kulut ovat kasvaneet menestyksen myötä. Tänä
vuonna painijat myyvät arpoja, osallistuvat multisportkökkään
ja myyvät välipäivät raketteja Prismassa.  Toivottavasti lap-
set ja nuoret pysyvät hyvien harrastusten parissa.

Toivotan kaikille hyvää kesää!
T: YKV painin PJ Matti Kujala

Katettujen pöytien
näyttely

Ylistaron Soroptimisti naiset  järjestävät katettujen pöy-
tien näyttelyn su 8.7 klo 11-15.30 kirjaston näyttelytilassa.

Kattauksia loihtivat jälleen eri henkilöt ja voit käydä niitä
ihailemassa ja äänestää pientä maksua vastaan suosikkiasi.
Kaiken kattauskilpailun äänestyksestä tulevat varat lahjoi-
tamme stipendeinä kädentaidoissa tai urheilussa  edistyneil-
le tytöille.

Tervetuloa tutustumaan kattauksiin ja saamaan ideoita .

Joutopäivillä nähärähän!!!
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Ylistaron Kilpa-Veljien mäkijaoksen
yhdistetyn kuulumisia

Yhdisteyn juniorit Taivalkoskella maastohiihtäjien joukossa  podiumilla (vas.
Perttu Reponen, Waltteri Karhumaa, Otto Niittykoski).

“Tarina jatkuu”

Viime vuosina Ylistaron Kil-
pa-Veljien mäkihyppääjät ja
yhdistetyn harrastajat ovat
käyneet harmillisen harvalu-
kuiseksi. Onneksi uusia lajiin
tutustujiakin on Kainastolla
saatu nähdä! Merikaartolai-
nen Otto Niittykoski on puu-
haillut kymmenisen vuotta
yhdistetyn parissa. Oton ta-
rina lajissa on alkanut juuri
Ylistaron Kainastolta ja kul-
jettanut nyt mukaan nuorten
maajoukkueeseen.

Kiteeläinen Olli Reponen
uskaltautui Oton valmenta-
jaksi reilut kolme vuotta sit-
ten. Etäisyydestä huolimatta
Reponen kuljetti Ottoa kohti
urheilijaelämää ja usein rau-
hallisesti totesi, että tarina
jatkuu.

Päättyneen kauden
summausta

Kuluneen syksyn ja talven
päivän ovat Oton kohdalla
täyttyneet mm. lukio-opiske-
lusta, vuokra-asuntoarjesta
sekä treeneistä ja kisoista.
Suloisessa sekamelskassakin
ovat pyörineet varmasti mie-
lessä välillä koulumatkapyö-
räily, bussivuorot, pastan
keittäminen, aamutreenit ja
kurssitarjotin. Näin lukuvuo-
den ja kauden jälkeen voi
vanhempanakin kuitenkin to-
deta saman kuin Otto itse jo
talven aikana: “Kyllä tämä oli
oikea ratkaisu.” Näin mm.
siitä syystä, että arjessa ja
koulussa selviämisen ohella

urheilussakin kertyi seuraavia
SM-kokemuksia: Yhdistetyssä
Taivalkoskella M18 hopeaa ja
Vuokatissa M20 pronssia, eri-
koismäessä Taivalkoskella M18
pronssia ja hiihdossa Tampereel-
la M18 9. sija.

Vuoden vaihteessa joukko
suomalaisia nuoria yhdistetyn
urheilijoita pääsi jo mukaan Sak-
saan Klingenthaliin Continental
Cupiin aikuisten joukkoon ko-
keilemaan kolmen kisan viikon-
loppua. Sieltä Otolla oli tuomi-
sina kohtuullisia onnistumisia ja
paljon kokemusta. Rukan Con-
tinental Cup oli myös hieno ja

rankka reissu. Tuo Kuusamon
kisarupeama säväytti erityisesti
yhdellä loistavalla 135 metrin
hypyllä, joka tuotti hiihtoon läh-
tiessä käsittämättömän lähtö-
paikan viidentenä. Rukan tuo-
misina olikin sitten kahdesta
startista cupin pisteitä.

Tammi-helmikuun vaihteessa
oli nuorten MM-kilpailujen vuo-
ro Sveitsissä Kanderstegissä.
Kisoihin pääsy oli Oton kauden
päätavoite, joten matkaan läh-
teminen maistui! Olosuhteet
vaihtelivat kisoissa lähes sulan
maan kelistä hyvin sankkaan lu-
misateeseen. Kaikissa kolmes-

sa kilpailussa Otto pääsi start-
taamaan. Hän pystyi kilpaile-
maan omalla tasollaan ollen hen-
kilökohtaisissa kilpailuissa 27.
ja 26. Huippuonnistumiset ja
kisavenyminen jäivät odotta-
maan tulevia kausia! Viestissä
Suomi oli kuudes. Sijoitushan
on mainio, mutta joukkueelle
jäi hiukan hampaankoloonkin.
Näin siksi, että pehmeässä ja
paksussa lumikerroksessa kisaa
tarvottaessa Suomen kovimmat
hiihtäjät eivät täysimääräises-
ti päässeet hyödyntämään vah-
vuuttaan.

Tiiviiseen talvenselkään mah-
tui vielä piipahdus Itävallassa
Eisenerzin Continental Cupissa.
Reissun kisoissa oli jo huomat-
tavissa pitkäaikaista väsymys-
tä ja sijoitukset painuivat ulos
pisteiltä.

Kuin sokerina pohjalla loppu-
kaudesta tuli myös päävalmen-
taja Petter Kukkoselta kutsu
mukaan Lahden Maailman Cu-
pin osakilpailuun. Epävarmuus
pienestä flunssan alusta kallisti
Oton kuitenkin päätökseen,
että täysin terve juniorikaveri
saa herkutella tämän sokerin
tällä kertaa. Harmillisen sattu-
man voi kuitenkin kuitata huu-
morilla, että ehtihän nimi kui-
tenkin tekstitelevision sivuille.
Tarina taitaa jatkua! Aika tulee
näyttämään, kuinka paikkoja
aukenee suomalaisten nuorten
keskenään tasaisten yhdistetyn
harrastajien joukossa seuraa-
viin kisareissuihin.

Uutta kautta kohti

Kevään 2018 myötä Niitty-
kosken juniorin urheilutari-
nassa on alkanut uusi luku.
Maajoukkue- ja akatemiaval-
mentamisen lisäksi henkilö-
kohtaisen valmentamisen
vastuu siirtyi toukokuussa
Antti Kuismalle. Menneellä
kaudella Antti Kuisma on ja-
panilaisen valmentajan Kubo
Takahiron kanssa ollut tiiviisti
mukana Vuokatissa asuneiden
nuorten urheiluarjessa, joten
osapuolet tuntevat hyvin jo
toisensa.

Kesä alkoi edellisen tapaan
leirillä Planicassa Sloveniassa
osittain A-maajoukkueen rin-
nalla. Talven kalenterissa vilk-
kuu jo Lahdessa järjestettä-
vät nuorten MM-kilpailut.
Mahtuminen Suomen joukku-
eeseen tulee vaatimaan edis-
tymistä kaikilla lajin osa-alu-
eilla ja myös onnistuneita
näyttöjä. Koko Suomen yhdis-
tetyn rintama pyrkii keskitty-
mään hyppäämisen kehittä-
miseen ja sitä kautta menes-
tyksen mahdollistamiseen.
Yhteisten pyrkimysten lisäk-
si Oton henkilökohtaiset ke-
hittämisen kohteet tulevai-
suutta ajatellen löytyvät voi-
man ja hiihtovauhdin puolel-
ta. Isommilta sairasteluilta ja
sattumuksilta on Otto lajihis-
toriansa ajan välttynyt. Sen
tilanteen voi vain toivoa jat-
kuvan ja antavan mahdolli-
suuden tason nostoon. Arvoi-
tuksellinen on tarinan jatko.

Susanna Niittykoski
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RAIMO LOUKOLA
puh. 474 1034, 0400-508 934

NÄHDÄÄN 
JOUTOPÄIVILLÄ !

ARVONNASSA
PALKINTONA
SÄHKÖPYÖRÄ 

 (arvonta 15.8.2018)

www.seinajoenenergia.fi
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Samin MM-hopea kruunasi YK-V:n
voimailijoiden upean kisavuoden

YK-V:n voimanostajia on
pieni mutta menestyksekäs
joukko, vain kolme kilpaili-
jaa, mutta kaikki saavuttivat
mitaleita vähintään SM-tasol-
ta.  Vuoden 2017 SM-kisat oli-
vat loppuvuodesta ja 2018 al-
kuvuodesta, joten SM-kisoja
riitti vuodenvaihteen ympäril-
lä reilusti.

Teemu Sippola saavutti ho-
pean 2017-kisoissa niin penk-
kipunnerruksessa kuin voima-
nostossakin.  Teemu kilpaili
viimeistä vuotta 20-vuotiai-
den sarjassa ja reilusti yli 500
kilon voimanostajana Teemu
tulee olemaan kova luu myös
23-vuotiaissa.

Taru Keskinen osallistui
ensimmäistä kertaa SM-ki-
soihin loppuvuodesta ja jäi
niukasti mitaleilta saavutta-
en neljännen sijan, mutta
uusi mahdollisuus koitti alku-
vuodesta ja Taru ylsi hienos-
ti SM-hopeaan.  Taru kilpai-
lee avoimessa eli aikuisten
sarjassa, hän on voimanos-
tajana vielä alkutaipaleel-
laan, kokemuksen kasvaessa
kertynee myös palkintokaap-
piin lisää tavaraa.

Sami Lehtonen kahmi sit-
ten kultaisia mitaleja, 2017
voimanostokisat Sami joutui
jättämään väliin, mutta
penkkipunnerruksesta hän

saavutti Suomenmestaruu-
den sekä 2017 että 2018 ja
voimanostossa mestaruus
2018.  Viimeistä vuottaan ju-
niorisarjassa nostava 23-vuo-
tias Sami räväytti kesäkuun
alussa ja voitti hopeaa Kana-
dan Galgaryssä käydyissä
klassisen voimanoston MM-
kisoissa.  Loistavan uran ju-
nioreissa tehneenä hän ta-
voittelee kansainvälistä me-
nestystä myös aikuisten sar-
joissa.

Vähälukuinen joukkomme
on saamassa lisää nostajia,
ainakin pari uutta kilpailijaa
on aloittelemassa riveissäm-
me.



88888 JOUTOPÄIVÄT 2018

Monot syönnillään

Mennyt kausi 2017-2018 oli
hiihdon kannalta erinomainen.
Suomen luonto tarjosi paras-
taan. Meillä oli runsaasti lunta
ja sitä riitti pitkälle kevääseen.
Pakkaslukematkin olivat talvila-
jille aika ihanteelliset. Hiihtoja-
ostossa on hyvä porukka teke-
mässä töitä suomalaisen lajin
eteen. Leskelän Markuksen joh-
dolla mietimme toimintaa tal-
veen 2018. Kaikki meni suunni-
tellusti. Vuoden 2018 alusta olen
toiminut porukan koollekokoa-
jana.

Syksyllä YK-V:n porukkaa oli
kahdesti Jämillä harjoittelemas-
sa tulevaa varten. Muuten har-
joittelu on ollut loppuvuodes-
ta perheistä lähtevää. Osa on
hakenut ensikilometrejä Lapin
lumilta ja osa Vuokatin hiihto-
putkesta. Pientä väkeä liikutim-
me kuivanmaan hiihtokoululla.
Edeltävänä kesänä rakennettiin
kuntoa muun muassa osallistu-
malla MultiSport-kisaan. Kyllä
sitä on lähelläkin hyvää tarjol-
la.

Hiihdon kisakausi oli pitkä ja
seuran värejä näkyi monissa eri
kilpailuissa. Kilpailevien perhei-
den määrä ei ole tällä hetkellä
kovin laaja, mutta osa oli aktii-
visesti mukana koko kauden.

Vuorelan perhe on ihailtavalla ta-
valla sitoutunut hiihtoon ja lajiin
vaadittavaan työhön. Lahjakkuus
ja tehty työ ovat tuottaneet tu-
losta. YK-V:n hiihtojaosto järjesti
jälleen menneenä talvena luoman-
sa uuden kisaformaatin, parivies-
tikilpailun. Palkinnoksi jaoimme
puurohiutaleita ja leipää. Ne pi-
tävät ihmiset liikkeessä ja ovat sitä
parasta ravintoa, suomalaista ruo-
kaa.

Mukavaa on ollut nähdä hiih-
don riemua myös juniori-ikäisissä.
Hiihtokoulun listoilla oli yli 40 las-
ta. Teema oli Disney-hahmot suk-
silla. Joka ryhmässä lasten hiihto-
taidoissa tapahtui kehittymistä.
Ryhmät olivat Tuput, Huput ja Lu-
put, Mikki Hiiret ja Hessu Hopot
sekä Aku Ankat. Kiitos kaikille hiih-
tokoulujärjestelyissä auttaneille.

Innostuimme hiihtokoulun jäl-
keen järjestämään Tuhannen kilo-
metrin hiihtopäivän. Kärkimäen
hiihtokökkään tuli mukavasti väkeä,
vaikka kilometritavoitteesta kyllä
jäätiinkin. Yli puoleen kuitenkin
päästiin ja olemme tästä liikutta-
misesta ylpeitä. Jaosto tarjosi hiih-
täjille suksien voitelupalvelua ja li-
säksi myytiin pieneksi jääneitä
hiihtovarusteita. Päivässä oli hyvä
tunnelma ja tapahtuma oli kaikki-
neen hauska. Olihan se hienoa

kuunnella samalla radiosta me-
nestystä isoissa vuoden 2018 tal-
ven kisoissa. Kiitos Teille, jotka
tulitte keräämään hiihtokilomet-
rejä yhteiseen pottiin.

Toivon todella, että hiihto jat-
kuu seurassamme. Hiihto on suo-
malainen laji, jossa on mahdolli-
suus menestyä maailmallakin. Aina
ei tarvitse voittaa eikä menesty-
minen ole tärkeintä. Hiihto an-
taa meille terveyttä, sisua, yh-
teisöllisyyttä ja vaikka mitä hy-
vää. Tervetuloa mukaan YK-V:n
hiihtotoimintaan kaikki hiihdon
ystävät. Suomalaiset ovat hiihto-
kansaa, kuten yksi suloinen pie-
ni hiihtokoululainen osuvasti ja
hauskasti sanoitti.

YK-V on aiemmin tervehtinyt
urheilijoita sanoin, jotka tähän
loppuun vielä lainaan: Tervehdys
sopii myös hiihtoon: “Olemme
Ylistaron Kilpa-Veljissä kiitollisia
siitä, että olette suoneet seu-
ralle liikuttavia hetkiä ja muisto-
ja. Ehkä seurakin on onnistunut
liikuttamaan Teitä, sillä olette
menestyneet. Urheilu tuo ter-
veyttä ja iloa elämään. Se on tär-
keä arvo. Kiitos tähän mennessä
tehdystä yhteisestä matkasta!
Onnea saavutuksistanne ja on-
nea edelleen!”

Tuula Frusti

Ylistaron Kilpa-Veljien hiihtäjiä Kortesjärven hiihdoissa
Kuva: Jonna Vuorela
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Näistä ei muistoa palkintokaappiin jää, mutta elintarvike-
palkinnot ovat osa YK-V:läistä hiihtourheilua.
Kuva: Jonna Vuorela
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OSTAMME
KAIKENLAISTA METALLI/RAUTAROMUA yrityksiltä ja yksityisiltä

LAIHIA
(ent. Kuusakoski Oy)

i

ROMULIIKE
POHJANMAAN METALLIVÄLITYS OY

040 555 0234

Joutopäivillä nähärähän!!!
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Kilpa-Veljet taistelevat pisteistä jälleen miesten
suomensarjassa

Viime kaudella Kilpa-Velji-
en lupaavasti käynnistynyt
kausi päättyi lopulta molli-
voittoisesti, kun joukkue
menetti jo ajoittain varmal-
takin näyttäneen pudotuspe-
lipaikan viimeisillä kierroksil-
la. Kauden päätyttyä näytti-
kin siltä, että yksi ajanjakso
tulee ylistarolaisessa pesäpal-
lossa päättymään, kun use-
ampi kokenut kehäkettu
päätti lopettaa uransa ylem-
missä sarjoissa. Näistä mer-
kittävimpänä upean uran Kil-
pa-Veljissä niin kentällä kuin
sen ulkopuolella tehnyt Risto
Sarvikas.

Joukkueeseen liittyi täksi
kaudeksi Seinäjoen Maila-Jus-
seista Marko ja Niko Honka-
niemi sekä Oskari Jaakkola.
Marko toimii pelinjohdossa
Jukka Polvi-Lohikosken aisa-
parina. Niko vahvistaa jouk-
kueen lyöntipuolta ja Oskari
tuo varmuutta jo ennestään-
kin vahvaan kopparipeliin.
YKV solmi ennen kautta myös
farmisopimuksen sarjapor-
rasta ylempänä pelaavan Vä-
hänkyrön Viestin kanssa, jon-
ka kautta nuori ja lupaava
Tomi Ritola on ollut mukana
useammassakin pelissä.

Kausi on käynnistynyt pistei-
den valossa heikosti, mutta pe-
lissä alkaa kuitenkin ajoittain
näkyä elementtejä, joita jouk-
kueelta on kaivattukin, jotta
pistepussi alkaisi karttua enem-
män. Ulkopelissä on myös haet-
tu vielä oikeita koostumuksia,
jotka alkavat hiljalleen löytyä.
Kentälle rauhallisuutta ja var-
muutta lisää tuo myös Sami
Kokko, joka teki Veteli-pelissä
paluun pelikentille.

Perinteikkäässä Joutopäivä-
ottelussa Kilpa-Veljet kohtaa
täksi kaudeksi sarjaan nous-
seen Peräseinäjoen Toiveen,
joka tunnetaan ennen kaikkea
railakkaana sisäpelijoukkuee-
na. Ensimmäisessä kohtaami-
sessa silloinen kotijoukkue PeTo
onnistui kääntämään ottelun
nimiinsä supervuoron jälkeen.
Ottelusta ei varmasti tunnetta
tule puuttumaan, sillä pelaajis-
ta monet ovat toisilleen entuu-
destaan tuttuja, joten sanan-
säilää ei varmasti kentällä kum-
mankaan joukkueen puolella
säästellä!

Vauhtia ja vaarallisia tilanteita nähdään pesiskentällä
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Ympäristösi
hyväksi.

OmaEtappi.com

Lomalle lähdössä?

       Voit keskeyttää

jätehuoltosi loman ajaksi

Kesäjuhlia tiedossa?

Voit tilata 

ylimääräisen tyhjennyksen

verkkopalvelussamme
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YK-V Jukolassa ja Venloissa
Vuosittainen suunnistuksen suurviesti kilpailtiin tänä vuonna Hollolassa Lahden seudulla. Suunnistuksen suurviestissä nähtiin jälleen ennätysmäärä suunnista-

jia ja joukkueita, kun suppapainotteista maastoa kolusi liki 20 000 suunnistajaa.YK-V oli matkassa Jukolan viestissä kolmella joukkueella. Ykkösjoukkue ylsi
lopulta kahdensadan parhaan joukkoon. Konkarisuunnistaja Mikko Hölsö avasi ylistarolaisjoukkueen viestin, ja sijoitus oli 132 ensimmäisessä vaihdossa. Ilman
pientä virhettä asetelma olisi voinut olla vielä hieman parempikin pyöräsuunnistuksessa kansainvälistäkin menestystä haalineelle Teemu Kaksoselle, joka suun-
nisti toisen osuuden.

Kilpa-Veljien sijoitus vaihteli läpi Jukolan yön, käyden reilussa kahdessasadassa. Lopulta ankkurina toiminut Arto Puro-Aho leimasi sijalla 184.Venlojen viestis-
sä YK-V oli matkassa kahdella joukkueella. Ykkösjoukkueen suunta oli nouseva loppua kohden: kaksi ensimmäistä osuutta joukkue roikkui kuudensadan paikkeil-
la, mutta kahdella viimeisellä osuudella Elisa Nivukoski ja Eija Keski-Säntti nostivat joukkueen sijalle 396.Joitain vuosia sitten YK-V:llä oli matkassa enemmän-
kin joukkueita. Kiinnostaisiko lähteä kokeilemaan kartanlukutaitojaan Jukolan tai Venlojen viestiin ensi vuonna? Joukkueita pystytään rakentamaan lisää; mikäli
siis suurviestiin osallistuminen kiinnostaa, voi lajia tulla harjoittelemaan esimerkiksi iltarasteille, joita Ylistaron alueella järjestetään tiistaisin. Lisätietoja
suunnistajien verkkosivuilta: ww.ykv-suunnistus.net.

YK-V:n Venla-tulokset:
396) Ylistaron Kilpa-Veljet 1, 4.10.15 (Kaisa Pohtola, Mervi Nivukoski, Elisa Nivukoski, Eija Keski-Säntti), 828) Ylistaron Kilpa-Veljet 2, 4.59.13
(Essi Pukkinen-Hakola, Katja Latvala, Miia Istolahti, Heli Johansson).

YK-V:n Jukola-tulokset:
184) Ylistaron Kilpa-Veljet 1, 10.13.13 (Mikko Hölsö, Teemu Kaksonen, Eero Koski, Antti Hautalahti, Jussi Koski, Heikki Istolahti, Arto Puro-Aho),
640) Ylistaron Kilpa-Veljet 2, 12.46.49 (Mikko Viitamäki, Jaakko Nyrhinen, Janne Nivukoski , Tero Kaksonen, Severi Hölsö, Eija Keski-Säntti,
Jaakko Murtomäki), 931) Ylistaron Kilpa-Veljet 3, 14.00.22 (Petri Iloviita, Martti Kaksonen, Ari Mäkinen, Matti Hautalahti, Paavo Istolahti,
Timo Punkari, Ilkka Sillanpää).
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puh. 044 788 5100

PPPPPesisjunnuilla pesisjunnuilla pesisjunnuilla pesisjunnuilla pesisjunnuilla pelinelinelinelinelintäyttäyttäyttäyttäyteinen keinen keinen keinen keinen kesä!esä!esä!esä!esä!

Ylistaron Kilpa-Veljien
pesäpallon juniorijaosto
pelaa tällä kaudella kah-
dessa sarjassa: F-junnut ja
D-pojat. Yhteensä joukku-
eissa pelaa n. 30 innokas-
ta pesäpalloilijaa.

Kesän aikana junnuilla
ja junnujen vanhemmilla
riittää puuhaa ja reissaa-
mista. Kesän aikana jouk-
kueiden yhteenlaskettu
pelimäärä on n. 30 peliä ja
näiden lisäksi molemmat
joukkueet osallistuvat
omille pesäpalloleireille! F-
joukkue leireilee Porissa
Etenee-leirillä kesäkuussa
ja D-pojat iskevät palloa
Tampereen Suurleirillä hei-
näkuussa.

Junnujoukkueita luotsaa
eteenpäin tällä kaudella
Anna-Mari Laitila, Janne
Myllymäki sekä uutena vah-
vistuksena Ylistaron oma
pesäpallokasvatti Enni Rita-
ri.

Pesisjunnujen ja junnuja-
oston toimintaa voit seura-
ta kätevimmin somessa
w w w. f a c e b o o k . c o m /
YKVjunnupesis . Mikäli per-
heessänne on innokkaita pe-
säpallonpelaajia vailla jouk-
kuetta, meidän porukkaan
on ovet avoinna, mukaan
vaan rohkeasti!

Nähdään kentällä!

YKV Junnupesis
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Verkkokaupastamme nyt myös 
laadukkaat Rentukka-laiturit!

Tervetuloa piharakennusostoksille:

www.lillevilla.fi

Kotimaista laatua, taatusti 
parhaaseen hintaan. 

Vieläpä kotiinkuljetettuna!


